
segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) W 14.140.701/0001 -30 

PORTARIA Nº. 271/2018 

Tarrn d-a: um povo lnrhumts 

Dispõe sobre a exoneração a pedido da 

Secretária Municipal de Educação deste 

Município, 

providências. 

e determina outras 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições e prerrogativas legais, com fulcro no artigo 65, Inciso IV, em 

consonância com o artigo 87, inciso II, alínea "a", da LOM -Lei Orgânica do 
Município, 

Considerando o artigo 2º da Lei Municipal nº 230, de 03/12/2007; 

Considerando que atende as necessidades da administração pública 
municipal. 

RES O LVE 

Art. 1 º EXONERAR, a pedido, a servidora pública MANOELA LEVI 
DOURADO, do cargo em comissão, Secretária Municipal de Educação, deste 
município de Uibaí, Estado Federado da Bahia. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. 

UIBAÍ- BA, GABINETE DO PREFEITO, 

~~i~h:#o? 
Prefeito 

Avenida Pedra Joaquim Machado, s/n- Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 - fone./ Fax: (74) 3649-1056/ 1058/1150/1201 - e-mail: 

admpmub@gmail.cam 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

137C400BBE11DC3D5A42360181E84321



segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

• ~ 
ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) W 14.140.701 /0001-30 

PORTARIA N° 278/2018 

Dispõe sobre a 
Secretário Munic i pal 

Ulbaí 
Tfltl'n dif. urn po vo infhl&J\ÍQ 

nomeação d o 
de Edu cação , 

d e st e muni c ípi o , e determi na ou t r as 
prov idências . 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais , 
com fulcro no artigo 65 , inciso IV , c/c o artigo 87 , inc is o 
II , alínea " a ", da LOM - Lei Orgânica do Município , 

Considerando o artigo 2 ° da Lei Municipal 
230 de 03/ 12/2007 . 

Considerando que atende as necessidade s d a 
administração pública . 

RESOLVE 

Art . 1 o - NOMEAR o senhor José Fernandes de Souza , 

para o cargo de Secretário Municipal de Educação , des t e 
mun i cípio de Oibaí , Estado Federado da Ba hia . 

Art . 2 o - Esta Port a ria entra e m vigor na data d e 

sua publicação . 

Art . 3 ° - Revogam- se as disposições em contrário . 

Oibaí - BA GABINETE DO PREFEITO , 

2 3 de jul ho de 2 01 8 . 

Ubi~~/2-I-
Prefeito 

Avenida Pedra Joaquim Machado, s/n- Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 - fone:/ Fax: {74} 3649-1056/1058/1150/1201 - e-moi/: 

admpmub@gmail.cam 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

137C400BBE11DC3D5A42360181E84321


		2018-07-23T16:21:32-0300




